

## **COMUNE DI MONTEVAGO**



Provincia di AGRIGENTO

## Il Presidente del Consiglio Comunale

## AVVISA

## La Cittadinanza

che per giorno 12.05.2016 alle ore 18:30, è stato convocato il Consiglio Comunale in seduta pubblica urgente nella Sala delle adunanze, per la trattazione degli argomenti di cui all'O.d.G. di seguito riportato.

Num.	Oggetto
1	Ufficio: PRES. CONSIGLIO  Nomina scrutatori ed approvazione del processo verbale della seduta del 30.11.2015
2	Comunicazioni degli Organi istituzionali
3	Ufficio: SERVIZI FINANZIARI  Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 13/04/2016 avente per oggetto: "Esercizio provvisorio 2016. Variazione al bilancio di previsione 2015/2017 annualità 2016 ai sensi del punto 8.13 All. 4/2 del D. Lgs. 118/2011 e s. m.i."
4	Ufficio: SERVIZI FINANZIARI  Ratifica deliberazione di Giunta Comunale n. 23 del 13/04/2016 e deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 04/05/2016 .
5	Ufficio: COMMISSIONE EX ART.5  Delibera della Giunta Comunale n.31 del 29/04/2016 avente per oggetto "Dismissione della partecipazione al GAL SICANI ed autorizzazione all'avvio delle procedure per la costituzione di un nuovo partenariato locale nell'ambito del PSR Sicilia 2014-2020 denominato GAL "Valle del Belice" - RATIFICA
6	Ufficio: PRES.CONSIGLIO Interrogazione: Atto Vandalico Piazza Della Repubblica
7	Ufficio: PRES. CONSIGLIO Interrogazione: Verbale Di Contestazione

Montevago, lì 10.05.2016

Il Presidente del Consiglio Comunale Giuseppe ARCURI